dēdo. q̄ p̄ nob̄ ad ifernū descēdit et ip̄m p̄fregit et
mortē d̄struxit vt cāit ecclia. Magne q̄ppe fuit
caritatē q̄ ad liberādū susceptur⁹ hoies n̄ horru-
it v̄gis v̄tey. vt cāit ecclia. S; adhuc maior ca-
ritas fuit q̄ xps de⁹ voluit d̄scēdere vsqz ad acer-
bissimā et turpissimā latronū mortē p̄ nob̄ susti-
nendā. Deniqz maxie caritatē fuit v̄icz q̄ vsqz ad
carcerē ifernale fetidissimū et horredissimū et tene-
brosū deputatū demōit⁹ et reprob̄ descēdit zc.

B Questio nāqz ap̄d theologos sup. iij. dist.
xij. tractat. Utz p̄uenies fuerit xp̄m ad inferna
descēdere fm̄ aiaz p̄ mortē. Lū cū ifern⁹ sic loc⁹
tenebrosus fetidissim⁹ et vilissim⁹ ac horrendissi-
m⁹ ad quē descendere h̄nt pctōres. m̄iz videt q̄
xps de⁹ et hō inoētissim⁹ et tā gl̄iosissim⁹ rex oim̄
angeloz et creataz ad talē locū descēderit. Sed
ad hēc fm̄ Rich. et Bonauē. alioqz doc. sup. dist.
eadē. dicēdū est q̄ ifern⁹ dupl̄t accipit i sc̄ptura.

Uno mō p̄ pena ifernali: q̄ ē duplex. s. pena dā-
ni. h̄ ē: carētia v̄sitiōis diuie. et pena sensus. s. dolo-
ris inf̄ioris et ext̄ioris ab igne. Hoc mō ad infer-
na descēdere p̄uenit aiaz heu mal⁹ p̄ pctā. nec
p̄uenit xpo. q̄ i ei⁹ brā aia p̄ mortē nec p̄cā dāni
nec sensus fuit. S; alio mō ifern⁹ accipit p̄ loco
ifernali q̄ putat̄ esse i cētro t̄re. et sic xps d̄r descen-
dit ad ifernū. q̄ p̄ xp̄i mortē statiz aia descēdit
ad libū sc̄toz patz q̄ est sup̄ior ps ifernū. Nō autē
descēdit illuc ex necessitate sed volūtate et digniōe
caritatē. sic magn⁹ rex ex pietatē et caritatē digniōe
aliq̄n descēdit et morā p̄trahit i aliq̄ loco. p̄ sub-
ditoz suoz vtilitatē. q̄ tñ al̄s sibi n̄ p̄p̄ct̄. Sic
q̄ xps dñs l̄cz sola potētia i absentia potuissit in-
fernū p̄fringere et aias liberare: tñ et caritate d̄s-
gnat⁹ ē illuc descēdere. P̄rio q̄dē vt sc̄tos patres
sua p̄sentia maḡ p̄solaret. p̄ h̄mōi v̄sitarōis pie-
tate. Secdo vt demōēs ampli⁹ p̄funderet et sua
p̄sentia victoriosa: q̄ de eis triūphauit et p̄tātē su-
per eos nō tñ simpl̄t eos debellādo s; morā ibi
p̄trahēdo exereuit alligādo et iutos spoliādo.

Tercio vt p̄ueniēt⁹ sua morte mortē n̄rā de-
strueret: iferniqz claustra q̄ icurreram⁹ suo p̄po
descēsu p̄fringēs et inde exurgēs ad vitā gl̄iosam
vitā n̄rāz repararet. Un̄ ecclia canit i p̄fatiōe. Qui
mortē n̄rāz moriēdo destruxit et vitā resurgendo
repauit. Et itēz. crucē sc̄tām subijt q̄ ifernū p̄fres-
git. Acc. ē po. f. d. iij. vñ ille loc⁹ t̄rē a xpo illustra-
tus fuit vt patebit. Secundo christus domi-
nus caritate magnāz hominib⁹ ostēdit in infer-
no cōsolando et morā p̄trahēdo. Nimirū si que-
rat̄ quantā morā cōtinue fecit christus in infer-
no. Respō def fm̄ docto. p̄cipue Rich. et Bona-
uen. vbi sup̄. q̄ ab hora mortis vsqz ad hozam
resurrectionis continue ibi mansit et caritate cō-
solando sanctos. Unde Aug⁹. de fide ad Pe. di-
cit. Ipsa anima christi de inferis ad carnem die
tercio reuertēte idem de⁹ fm̄ carnē que in sepul-
chro iacuit de sepulchro resurrexit Nec ille.